de F. B. de Sero y por mandado y consentimiento de las partes escribí esta 

charta, y hice este signo t .

Mila Celestini IH, in qua privilegia Tutélanos Eoclesúe largitur:

anno 1196.

Ex arch, eiusdem ecctesi®.

 ̂ Celestinus Epus. servus servorum Dei: Dilectis Fiíiis Guillelmo Priori 

Tutelane Ecclesie, ejusque Fratribus tam presentibus quam futuris cano
nice sustituendis in perpetuum.

Prepostulatio voluntatis effectu debet prosequente compleri ut et de- 

votionis sinceritas laudabiliter crescat, et utilitas postulala vires iudubi- 

taiiler assumat. Ea propter, dilecti in Bomino filii, vestris justis postu- 

lalionibus clementer annuimus et prefatam Tutelanam Ecclesiam, in qua 

divino mancipati estis obsequio, ad exemplar Predesorum nostrorum feli- 

cis recordationis Adriani et Alexandri Romanorum Pontificum, sub Beati 

Petn et nostra protectione suscipimus et presentis scripti privilegio com

munimus; statuentes ut quecumque possesiones, quacumque bona ea

dem Ecclesia in presentiarum juste, et canonice possidet, aut in futu

rum concessione Pontificum, largitione Regum vel Principum, oblatio

ne iidelium, seu aliis justis modis, prestante Dño., poterit adipisci fir

ma vobis, vestrisque succesoribus et illibata permaneant; in quibus hec 

duximus propriis exprimenda vocabulis. Ecclesias de Fontellas, Calcetas, 

Murchant, Urzan, Sorban, Tolebras, Ablitas, Pedriz, Almunia de Alkay, 

Somanes, Almuma de Basaun, Spedola, Stercul, Azud, et quod juris ha- 

betis m Ecclesia de Ripaforata et ejus pertinentiis, Moscherola, et Murel 

cum omnibus earum pertinentiis. Ad hec concordiam inter vos et bone 

memorie Martinum quondam Episcopum vestrum, Bernardo quondam Tar

raconensi Archiepiscopo, ex mandato predicti Predecesoris nostri Adriani 

ape interveniente juste factam el scripti sui paginam confirmatam au

thoritate Appca. confirmamus, et etiam perpetue firmitatis robur hlbere 

decernimus. Statuentes etiam ut sicut Prior vester, consensu Canonico- 

lum snorum, Sacristam, Cantorem et Clabigerum potest sine presentía 

^piscopi constituere, ita nihilhominus et Capellanum: Canonicos vero et

^TOMrxux Capituli assensu inslituere, conversos, familiares pro
51
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Ecclesie vestre utilitate recipere, et reliquam vestre domus administra

tionem eidem Priori liceat utiliter dispensare. Obeunte te vero, nunc ejus

dem loci Priore, vel tuorum quolibet succesore, nullus ibi subrectionis as- 

tutia, seu violentia proponatur, nisi quem Fratres communi consensu, vel